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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER B
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 23.05.2022

Yarış 1 Bayanlar, 50m Kelebek MİNİKLER B
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 (Fd) Ezgi ÖZTÜRK 14 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
3 (Fd) Nil CANDOĞAN 14 Üçler Ilkokulu NT
4 (Fd) Ela KÖK 14 Üçler Ilkokulu NT
5 (Fd) Defne TANRIÖVER 15 Arif Yalınkaya Ilkokulu NT

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek MİNİKLER B
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Gürol ÇONTAY 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
4 (Fd)Nejdet Mete YAVUZ 14 Hacı Şakir- Meliha-Nilüfer Öz İlkokulu NT

Yarış 3 Bayanlar, 4 x 50m Serbest MİNİKLER B
23.05.2022 Start listesi

Yarış 4 Erkekler, 4 x 50m Serbest MİNİKLER B
23.05.2022 Start listesi

2 - 1GÜN AKŞAM SEANSI 23.05.2022

Yarış 5 Bayanlar, 50m Sırtüstü MİNİKLER B
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 (Fd) Elif Eylül EKİZ 14 Saadet Erikoğlu Ilkokulu 1:54.72
2 (Fd) Nil CANDOĞAN 14 Üçler Ilkokulu 1:07.27
3 (Fd) Miray BALCI 14 Osman Özgür Ilkokulu 1:03.56
4 (Fd) Ezgi ÖZTÜRK 14 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 1:06.48
5 (Fd) Alya GÜLBEY 14 Şehit Burak Erten Ilkokulu 1:09.06

Seri 2 of 6

1 (Fd) Şefika Sevim ACAR 14 Hüsamettin Kulaklı Ilkokulu NT
2 (Fd) Beren AKDEMİR 14 Üçler Ilkokulu NT
3 (Fd) Mina ÇOBANOĞLU 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:55.38
4 (Fd) Zeynep KÜÇÜKER 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 2:03.81
5 (Fd) Şerife ÇAKIR 14 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER B
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 5, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 3 of 6

1 (Fd) Lütfiye ERKOL 14 Üçler Ilkokulu NT
2 (Fd) Zeynep IRİTAŞ 15 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
3 (Fd) Zeynepsu TOSUN 14 Üçler Ilkokulu NT
4 (Fd) Ece AYDIN 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
5 (Fd) Bade UNCU 14 Saadet Erikoğlu Ilkokulu NT

Seri 4 of 6

1 (Fd) Gönül Lina UYSAL 14 Özel Denizli Koleji NT
2 (Fd) Derin ÜĞÜR 14 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT
3 (Fd) Eliz BAKIRCI 15 Ted Denizli Koleji NT
4 (Fd) Deren ÖZEN 14 Denizli Özel Pev Okulları NT
5 (Fd) Ayşe Nehir DURMAZ 15 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT

Seri 5 of 6

1 (Fd) Ela KÖK 14 Üçler Ilkokulu NT
2 (Fd) Ela BAŞTÜRK 15 Üçler Ilkokulu NT
3 (Fd) Yağmur CAN 14 Osman Özgür Ilkokulu NT
4 (Fd) Arife Nur ERDOĞAN 14 Üçler Ilkokulu NT
5 (Fd) Ela Aysel ÖZÇELİK 14 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT

Seri 6 of 6

2 (Fd) Ipek DALAMAN 14 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi NT
3 (Fd) Fatıma Nur DEMİR 14 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
4 (Fd) Mira KEKEÇ 14 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji NT

Yarış 6 Erkekler, 50m Sırtüstü MİNİKLER B
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 (Fd) Metehan ERKAN 14 Saadet Erikoğlu Ilkokulu NT
2 (Fd) Ismail Yiğit ÖZKAN 14 19 Mayıs Ilkokulu 1:23.85
3 (Fd) Eymen ÖZKAN 14 Arif Yalınkaya Ilkokulu 1:12.56
4 (Fd) Hasan Eymen ERGİNBAŞ 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:20.96
5 Yunus Ata KARAKAŞ 14 (Tk) Ted Denizli Koleji 1:29.87

Seri 2 of 7

1 (Fd) Asım ÇÖREKÇİ 14 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji NT
2 Poyraz OKAN 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
3 (Fd) Tunç DİDİN 15 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
4 (Fd) Ali ÖZHANOĞLU 14 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji NT
5 (Fd) Yusuf Mert YAMAN 15 Üçler Ilkokulu NT

Seri 3 of 7

1 (Fd) Ömer Eymen KARAMANOĞLU 14 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
2 (Fd) Mehmet Kamil KIRBAŞ 15 Denizli Özel Pev Okulları NT
3 (Fd)Nejdet Mete YAVUZ 14 Hacı Şakir- Meliha-Nilüfer Öz İlkokulu NT
4 (Fd) Ibrahim Birkan GÜLEÇ 14 Osman Özgür Ilkokulu NT
5 (Fd) Ediz Talha KARAİSLİ 14 Üçler Ilkokulu NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 21.05.2022 18:41 - Sayfa 3

2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER B
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 6, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 4 of 7

1 (Fd) Alparslan SEMERCİ 14 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
2 (Fd) Eymen KAYAHAN 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
3 (Fd) Ali Kağan SERÇİN 15 Merkezefendi Fatih Ilkokulu NT
4 (Fd) Nil ERECE 14 Saadet Erikoğlu Ilkokulu NT
5 (Fd) Halit SEYHAN 15 Denizli Özel Erdemler Koleji NT

Seri 5 of 7

1 Ahmet Eren ÇOŞKUN 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
2 (Fd) Emin Mert DEMİR 15 Üçler Ilkokulu NT
3 (Fd) Bekir Mete ŞEKER 14 Amiroğlu Ilkokulu NT
4 (Fd) Erim KAHYA 14 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT
5 (Fd) Atlas KARAMAN 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT

Seri 6 of 7

2 (Fd) Selahattin Efe ÖZMEN 13 Dentaş Ilkokulu NT
3 (Fd) Baybora KOCADAĞ 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
4 Oğuz AYDEMİR 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Seri 7 of 7

2 (Fd) Emir ALTIN 14 Denizli Istek Okulları NT
3 (Fd) Canberk KÜÇÜK 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
4 (Fd) Ahmed ARGÜN 14 Üçler Ilkokulu NT

Yarış 7 Bayanlar, 100m Serbest MİNİKLER B
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 (Fd) Mina ÇOBANOĞLU 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
3 (Fd) Zeynep KÜÇÜKER 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
4 (Fd) Beren AKDEMİR 14 Üçler Ilkokulu NT

Yarış 8 Erkekler, 100m Serbest MİNİKLER B
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Yunus Ata KARAKAŞ 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
2 (Fd) Eymen ÖZKAN 14 Arif Yalınkaya Ilkokulu NT
3 (Fd) Yusuf Eymen ÖZBEN 14 Denizli Istek Okulları 1:37.80
4 (Fd) Mert GÖKŞİN 14 Denizli Özel Pev Okulları NT
5 Gürol ÇONTAY 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Seri 2 of 3

2 (Fd) Ismail Yiğit ÖZKAN 14 19 Mayıs Ilkokulu NT
3 Oğuz AYDEMİR 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
4 (Fd) Selahattin Efe ÖZMEN 13 Dentaş Ilkokulu NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER B
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 8, Erkekler, 100m Serbest

Seri 3 of 3

2 (Fd) Emir ALTIN 14 Denizli Istek Okulları NT
3 (Fd) Ali Batın AKKEÇELİ 14 Denizli Istek Okulları NT
4 (Fd) Atlas KARAMAN 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT

3 - 2.GÜN SABAH SEANSI 24.05.2022

Yarış 9 Bayanlar, 50m Serbest MİNİKLER B
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 (Fd) Zeynep KÜÇÜKER 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:48.84
2 (Fd) Nil CANDOĞAN 14 Üçler Ilkokulu 1:00.77
3 (Fd) Miray BALCI 14 Osman Özgür Ilkokulu 58.61
4 (Fd) Alya GÜLBEY 14 Şehit Burak Erten Ilkokulu 1:00.67
5 (Fd) Elif Eylül EKİZ 14 Saadet Erikoğlu Ilkokulu 1:36.30

Seri 2 of 6

1 (Fd) Zeynepsu TOSUN 14 Üçler Ilkokulu NT
2 (Fd) Ayşe Nehir DURMAZ 15 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
3 (Fd) Deren ÖZEN 14 Denizli Özel Pev Okulları NT
4 (Fd) Yağmur CAN 14 Osman Özgür Ilkokulu NT
5 (Fd) Şefika Sevim ACAR 14 Hüsamettin Kulaklı Ilkokulu NT

Seri 3 of 6

1 (Fd) Ela Aysel ÖZÇELİK 14 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
2 (Fd) Zeynep IRİTAŞ 15 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
3 (Fd) Ela BAŞTÜRK 15 Üçler Ilkokulu NT
4 (Fd) Ipek DALAMAN 14 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi NT
5 (Fd) Derin ÜĞÜR 14 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT

Seri 4 of 6

1 (Fd) Beren AKDEMİR 14 Üçler Ilkokulu NT
2 (Fd) Ela KÖK 14 Üçler Ilkokulu NT
3 (Fd) Defne TANRIÖVER 15 Arif Yalınkaya Ilkokulu NT
4 (Fd) Gönül Lina UYSAL 14 Özel Denizli Koleji NT
5 (Fd) Fatıma Nur DEMİR 14 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT

Seri 5 of 6

1 (Fd) Ece AYDIN 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
2 (Fd) Mira KEKEÇ 14 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji NT
3 (Fd) Şerife ÇAKIR 14 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
4 (Fd) Mina ÇOBANOĞLU 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
5 (Fd) Lütfiye ERKOL 14 Üçler Ilkokulu NT

Seri 6 of 6

2 (Fd) Bade UNCU 14 Saadet Erikoğlu Ilkokulu NT
3 (Fd) Arife Nur ERDOĞAN 14 Üçler Ilkokulu NT
4 (Fd) Eliz BAKIRCI 15 Ted Denizli Koleji NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 21.05.2022 18:41 - Sayfa 5

2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER B
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 10 Erkekler, 50m Serbest MİNİKLER B
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 (Fd) Emir ALTIN 14 Denizli Istek Okulları 1:20.11
2 (Fd) Eymen ÖZKAN 14 Arif Yalınkaya Ilkokulu 1:08.05
3 (Fd) Yusuf Eymen ÖZBEN 14 Denizli Istek Okulları 45.84
4 (Fd) Selahattin Efe ÖZMEN 13 Dentaş Ilkokulu 46.25
5 Yunus Ata KARAKAŞ 14 (Tk) Ted Denizli Koleji 1:18.18

Seri 2 of 7

1 (Fd) Ahmed ARGÜN 14 Üçler Ilkokulu NT
2 (Fd) Mehmet Kamil KIRBAŞ 15 Denizli Özel Pev Okulları NT
3 (Fd) Ismail Yiğit ÖZKAN 14 19 Mayıs Ilkokulu 1:31.59
4 (Fd) Asım ÇÖREKÇİ 14 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji NT
5 (Fd) Ediz Talha KARAİSLİ 14 Üçler Ilkokulu NT

Seri 3 of 7

1 Oğuz AYDEMİR 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
2 (Fd) Canberk KÜÇÜK 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
3 Poyraz OKAN 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
4 (Fd) Emin Mert DEMİR 15 Üçler Ilkokulu NT
5 (Fd) Yusuf Mert YAMAN 15 Üçler Ilkokulu NT

Seri 4 of 7

1 (Fd) Mert GÖKŞİN 14 Denizli Özel Pev Okulları NT
2 (Fd) Atlas KARAMAN 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
3 (Fd) Nil ERECE 14 Saadet Erikoğlu Ilkokulu NT
4 (Fd) Tunç DİDİN 15 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
5 (Fd) Ibrahim Birkan GÜLEÇ 14 Osman Özgür Ilkokulu NT

Seri 5 of 7

1 (Fd) Alparslan SEMERCİ 14 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
2 (Fd) Hasan Eymen ERGİNBAŞ 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
3 (Fd) Erim KAHYA 14 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT
4 Gürol ÇONTAY 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
5 (Fd) Halit SEYHAN 15 Denizli Özel Erdemler Koleji NT

Seri 6 of 7

1 (Fd) Metehan ERKAN 14 Saadet Erikoğlu Ilkokulu NT
2 Ahmet Eren ÇOŞKUN 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
3 (Fd) Ali Batın AKKEÇELİ 14 Denizli Istek Okulları NT
4 (Fd) Bekir Mete ŞEKER 14 Amiroğlu Ilkokulu NT
5 (Fd) Ömer Eymen KARAMANOĞLU 14 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT

Seri 7 of 7

2 (Fd) Ali ÖZHANOĞLU 14 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji NT
3 (Fd) Ali Kağan SERÇİN 15 Merkezefendi Fatih Ilkokulu NT
4 (Fd) Eymen KAYAHAN 14 Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
5 (Fd) Baybora KOCADAĞ 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER B
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 11 Bayanlar, 4 x 50m Karışık MİNİKLER B
24.05.2022 Start listesi

Yarış 12 Erkekler, 4 x 50m Karışık MİNİKLER B
24.05.2022 Start listesi

4 - 2.GÜN AKŞAM SEANSI 24.05.2022

Yarış 13 Bayanlar, 50m Kurbağalama MİNİKLER B
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 (Fd) Alya GÜLBEY 14 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
3 (Fd) Ezgi ÖZTÜRK 14 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
4 (Fd) Miray BALCI 14 Osman Özgür Ilkokulu NT

Yarış 14 Erkekler, 50m Kurbağalama MİNİKLER B
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Poyraz OKAN 14 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
2 (Fd) Asım ÇÖREKÇİ 14 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji NT
3 (Fd) Yusuf Eymen ÖZBEN 14 Denizli Istek Okulları 1:00.55
4 (Fd) Yusuf Mert YAMAN 15 Üçler Ilkokulu NT
5 (Fd) Baybora KOCADAĞ 14 Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT


